プレスリリース

令和 5年 3月 27 日

報道機関 各位

熊本学園大学 広報室

 令和 5年度 熊本学園大学入学式のお知らせ

令和 5 年度 熊本学園大学入学式を、下記のとおり挙行いたします。

本件についての取材等の対応は、当日 9 時 15 分より会場ロビーにて行います。

入学生数・式辞・入学生代表宣誓の原稿など資料一式をご準備しておりますので、担当者までお声掛け

ください。よろしければ取材いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

1. 期 日  令和 5年 4 月 3日（月）10時 00分～10時 40分

2. 場 所  熊本県立劇場 コンサートホール

3. 式次第  ≪添付別紙資料≫

   式典は、YouTube にてライブ配信します。

  式典終了後、大学に移動し、教室にて 1時間程度、学級主任指導を行います。

 取材をご希望の場合、3月31日（金）正午までにFAXまたはメールによるお申込みをお願いします（添付

別紙資料）。

以上

≪添付資料≫ 本ページを含め3ページ送付

○ 式次第

○ 取材申込書

           お問い合わせ先担当

           熊本学園大学 広報室（広報室長 林田 利子）

           〒862‐8680 熊本市中央区大江2-5-1

           TEL 096-364-8722（直） FAX 096-364-6526

令和5年度 熊本学園大学入学式

期 日  令和5年4月3日（月）

場 所  熊本県立劇場 コンサートホール

時 間  10時00分～10時40分

式次第

１．開 式

１．学 事 報 告

１．学 長 式 辞   細江  守紀（ほそえ もりき）熊本学園大学学長

１．理 事 長 祝 辞   目黒 純一（めぐろ じゅんいち）学校法人熊本学園理事長

１．来 賓 祝 辞   住永 豊武（すみなが とよたけ）氏 同窓会志文会会長

１．入 学 生 代 表 宣 誓   商学部 商学科

       有田 萌々香（ありた ももか）

１．学 生 歌 斉 唱

１．閉 式

以 上

【取材時のお願い】

① 発熱や体調不良の方は、来場をご遠慮ください。

② 式典会場（ホワイエ）入口にてサーモグラフィーカメラで検温、アルコール消毒液で手指の消毒を

行ってください。検温において、37.5度以上である場合には来場をご遠慮ください。

③ 式典終了後大学に移動し各教室にてオリエンテーションを行います。

※熊本県立劇場の空調システムは、15分に1回、館内の空気が外気と入れ替わります。